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珲春市宏伟房地产开发有限

公司在珲春市开发建设的东方明

珠一期小区未办理不动产初始登

记，珲春市宏伟房地产开发有限

公司拟将该房屋不动产东方明珠

一期小区的部分商品房，面积约

为 2244.16 平方米，作抵押借款，

向我中心申请办理在建工程抵押

业务。

根据《担保法》若干问题的解

释第四十七条规定，我中心现向

社会公告：上述拟抵押范围内房

屋若存在购买、订购或者异议者，

请在此公告发布之日起10个工作

日内携带相关资料到我政务大厅

房产C9窗口提出异议申请，逾期

未提出异议的，我中心将依据相

关规定给予办理在建工程抵押业

务。

特此公告。

咨询电话：0433-7517271

举报电话：0433-7517429

珲春市房屋产权管理中心
2021年9月2日

经珲春市人民政府批准，珲

春市自然资源局决定以挂牌方

式出让 HG2021-23 号地块的国

有建设用地使用权。现将有关

事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情

况和规划指标要求：

出让地块位置：位于河堤北

路 北 、珲 春 大 桥 西 ；地 号 ：

222404030009GB00013W000000

00；出让面积：30353.13 平方米；

容积率：1.6-1.8；建筑密度：≤
23%；用途：商住综合用地；出让

年限：商业 40 年、住宅 70 年；挂

牌起始价：3194.0360万元。

二、中华人民共和国境内外

的法人、自然人和其他组织均可

申请参加，申请人可以单独申

请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用

权挂牌出让按照价高者得原则

确定竞得人。

四、申请人可于2021年9月

3日至2021年10月8日，交纳竞

买保证金1500万元，到珲春市自

然资源局向我局提出书面申请。

五、本次国有建设用地使用

权挂牌地点为珲春市自然资源局；

地块挂牌时间为：2021年9月23

日9时至2021年10月11日16时。

六、其他需要公告的事项：

（一）挂牌时间截止时，有竞

买人表示愿意继续竞价，转入现

场竞价，通过现场竞价确定竞得

人。

（二）有意竞买者请到珲春

市自然资源局索取详细资料。

我局联系方式如下：
联系地址：珲春市龙源东街

1066号政务大楼11层

联系电话：0433-7512786

联系人：孙先生 朱女士

珲春市自然资源局
2021年9月3日

经珲春市人民政府批准，珲

春市自然资源局决定以挂牌方

式出让HG2021-25号地块的国

有建设用地使用权。现将有关

事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情

况和规划指标要求：

出让地块位置：位于珲春边

境经济合作区14号小区；地号：

222404050014GB00042W000000

00；出让面积：16130.84平方米；

容积率：≥0.7；建筑密度：≥40%；

用途：工业用地；出让年限：50

年；挂牌起始价：427.4673万元。

二、中华人民共和国境内外

的法人、自然人和其他组织均可

申请参加，申请人可以单独申

请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用

权挂牌出让按照价高者得原则

确定竞得人。

四、申请人可于2021年9月

3日至2021年10月8日，交纳竞

买保证金210万元，到珲春市自

然资源局向我局提出书面申请。

五、本次国有建设用地使用

权挂牌地点为珲春市自然资源

局；地块挂牌时间为：2021 年 9

月23日9时至2021年10月11日

16时。

六、其他需要公告的事项：

（一）挂牌时间截止时，有竞

买人表示愿意继续竞价，转入现

场竞价，通过现场竞价确定竞得

人。

（二）有意竞买者请到珲春

市自然资源局索取详细资料。

我局联系方式如下：
联系地址：珲春市龙源东街

1066号政务大楼11层

联系电话：0433-7512786

联系人：孙先生 朱女士

珲春市自然资源局
2021年9月3日

商品房抵押明细

序号
1
2
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8
9
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11
12
13
14
15
16
17
18
19

珲春市宏伟房地产开发有限公司

楼号
A1
A1
A1
A1
A1
A2
A2
A3
A3
A3
A4
A4
A4
A4
A4
A4
A4
A4
B2

房号
605
702
704
805
1104
702
1202
703
903
1502
1505
101
102
103
104
105
106
107

106/206

丘地号
38-4-81-605
38-4-81-702
38-4-81-704
38-4-81-805
38-4-81-1104
38-4-82-702
38-4-82-1202
38-4-83-703
38-4-83-903
38-4-83-1502
38-4-84-1505
38-4-84-101
38-4-84-102
38-4-84-103
38-4-84-104
38-4-84-105
38-4-84-106
38-4-84-107

38-4-57-106/206
小计

面积
104.82
90.15
104.82
104.82
104.82
129.89
129.89
129.89
129.89
129.89
90.16
143.23
120.8
120.8
142.19
100.97
72.42
61.77
232.94

2244.16

房屋用途
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业

地址
珲春市站前街北侧、迎宾路西侧
珲春市站前街北侧、迎宾路西侧
珲春市站前街北侧、迎宾路西侧
珲春市站前街北侧、迎宾路西侧
珲春市站前街北侧、迎宾路西侧
珲春市站前街北侧、迎宾路西侧
珲春市站前街北侧、迎宾路西侧
珲春市站前街北侧、迎宾路西侧
珲春市站前街北侧、迎宾路西侧
珲春市站前街北侧、迎宾路西侧
珲春市站前街北侧、迎宾路西侧
珲春市站前街北侧、迎宾路西侧
珲春市站前街北侧、迎宾路西侧
珲春市站前街北侧、迎宾路西侧
珲春市站前街北侧、迎宾路西侧
珲春市站前街北侧、迎宾路西侧
珲春市站前街北侧、迎宾路西侧
珲春市站前街北侧、迎宾路西侧
珲春市站前街北侧、迎宾路西侧

关于办理商品房抵押的公告
珲春市国有建设用地使用权挂牌出让公告

珲自然告字[2021]25号
珲春市国有建设用地使用权挂牌出让公告

珲自然告字[2021]23号

搭建协商议事平台、聚焦民生

大小事、群众是主角、各方参与协

商……去年以来，云南各级政协积

极推进政协协商和基层协商有效

衔接，深入开展“协商在基层”工

作，协助党委政府解决群众操心

事、烦心事、揪心事。

“一寨住着三县人、环境卫生

难打整，政协帮忙来协商、联合管

理要得成。”这是流传在云南省临

沧市镇康县军赛乡红岩自然村的

一句顺口溜。红岩自然村地处镇

康、耿马、永德三县交界处，多民族

混居，123 户农户隶属三县三乡六

个行政村，多年来村民各自执行不

同的村规民约，存在联合护村队组

建难、矛盾纠纷调解难、公共事务

管理难等现象。

2020 年 5 月 29 日，镇康县政

协、永德县政协、耿马县政协共同

开展“一寨三县三乡六村”联合治

理协商议事活动。由三县的政协

委员、乡镇干部、村民代表及相关

职能部门负责人组成协商议事会

议成员，围绕红岩自然村人居环境

共建共治问题进行协商讨论，各方

代表畅所欲言，表达了“同村、同标

准、同管理”的心愿。最终，大家通

过集体表决的方式，达成了“成立

一个联合党支部、制订一份联合村

规民约”的共识，明确提出要统一

缴纳垃圾清运费、统一环境卫生打

扫时间、统一环境卫生保洁制度，

成立联合护村队，开展联防联控联

治。

记者近日在红岩自然村看到，

村里干净整洁，绿树成荫，村内垃

圾统一堆放，集中回收处理，新的

村规民约以图文并茂形式写在墙

上，一目了然。

“我们虽是村里的外县人，但

我们更是这个村的主人。协商会

议开完后，大家心气顺了，村里统

一建立了制度，大家共同遵守，一

起建设好美丽家园。”红岩自然村

村民王国庆说。

临沧市地处祖国西南边疆。

今年以来，临沧市已在10个边境乡

镇、44个边境村设立了协商议事平

台，在 241 个边境自然村建成了协

商议事场所，建立以民族、宗教、新

乡贤、缅商等代表人士为主的乡村

协商议事人才库，累计开展30多场

次“协商在基层”活动，推动解决了

“通信讯号有盲区”“疫情防控难度

大”“边民互市管理不规范”等一批

民生难题。不少群众说：“政协协

商到基层，离我们很近、与我们很

亲，有效管用。”

临沧市政协主席李银峰说，

“协商在基层”汇聚各方意见，凝聚

共识和力量，服务群众，推动发展，

成为边疆基层治理的一把“金钥

匙”。

不只是边境乡村，城市社区也

在如火如荼地开展“协商在基层”

活动。2020年7月30日，昆明市五

华区五华山社区大梅园巷小区举

行了一场老旧小区改造协商议事

会，政协委员、街道社区干部、群众

代表、相关单位代表参加，4位居民

代表就居民普遍关心的改造经费

来源、电梯安装、施工进度等问题

提出诉求，相关部门负责人现场答

疑解惑，政协委员提出了建议方

案。

目前，大梅园巷小区改造正加

快进行。眼看着小区环境一天天

变好，居民们感到很高兴。“我们提

出的问题和意见，都得到了回应和

落实，政协委员站在群众的角度提

建议，能有效解决实际问题。”居民

谢东说。

经过一年探索，“协商在基层”

逐渐制度化、规范化、程序化。曲

靖市政协坚持“议题与谁有关就

请谁来协商、哪里有利于问题解

决就在哪里协商”，灵活高效开展

田间协商、院坝协商、凉亭协商；

大理市政协制作协商活动流程

图，对协商议题和成果张榜公示，

并录入村（居）综合服务管理平台

进行监管……

记者了解到，目前云南各级政

协依托“政协委员之家”“委员服务

联络处”“委员工作室”等建成协商

议事场所近千个，开展“协商在基

层”活动千余场次，在助推乡村振

兴、化解矛盾纠纷、助力民族团结

等方面发挥了积极作用。

云南：“协商在基层”协助解决民生大小事

⇑9月1日起，陕西省西安市已实现全市1272所义务教育学校课后服务全覆盖。课后服务时间内，教

师将督促学生在校内完成作业，对学习有困难的学生进行指导与答疑。同时，拓展学习空间，满足学生多

样化、个性化的学习需求，开展丰富多彩的文体活动。各学校将充分利用各自的资源优势，实施丰富多元

的课后育人活动，形成“一校一品牌”“一校一特色”，让学生学有所乐、学有所长。 新华社记者 刘潇 摄

新华社记者 字强 浦超 严勇

初秋清晨，海拔3100多米的扎

尕那景区观景台上，来自甘肃省兰

州市的42岁游客王云平将手机放

置在三脚架上，屏幕中群山耸立、

云雾缭绕的美丽画面引得几名游

客驻足称赞。

“这是我第三次来扎尕那，这

一次感觉变化最大，私

搭乱建的彩钢房没有

了，村里的环境变得更

美了，周围景色一览无

余，这才是真正的世外

桃源。”王云平兴奋地

说。

扎尕那位于甘肃

省甘南藏族自治州迭

部县西北 30 余公里处

的益哇镇。“扎尕那”是

藏语，意为“石匣子”，

整个景区平均海拔在

3000 米 以 上 ，群 山 环

抱，松柏成林，藏式村

落掩映其中。

凭借其独特的人

文和自然景观，扎尕那

已成为越来越多游客

心目中的打卡地。从

曾经的粗放发展到现

在的推窗见绿、出门见

景 ，带 来 这 一 切 改 变

的，正是当地今年以来

大力推进的扎尕那景

区环境综合整治行动。

阿才是扎尕那景

区最早一批开办民宿

的村民，靠着自己的 3

间房改造成的小客栈，

慢慢积攒了人气，腰包

鼓了，阿才盘算着扩大

民宿的规模。然而前

些年，游客在这里的旅

游体验并不满意。

原来，随着游客的

增多，村民们都尝到了发展旅游的

甜头，为了赚更多钱，大家比着劲

加盖房屋，扎眼的彩钢板和蜘蛛网

一样的电线让村里变得杂乱无章，

过去推窗见绿的美景被砖瓦电线

遮挡。民宿的数量多了，环境设

施、卫生条件却没有提升，游客的

满意度自然不高。

为了彻底恢复扎尕那自然和

文化景观的独特魅力，给游客带来

全新的旅游体验，今年以来，迭部

县在保持原生态风貌的基础上，拆

除私搭乱建、改造圈舍旱厕、平整

庭院，改善乡村道路、供水供电等

基础设施，从“细”处下功夫，对扎

尕那村进行景区化提升改造。

在政府的引导下，

当地村民拆除了违建

的民宿和藏家乐，把精

力用在提升硬件设施

上，做真正有特色的精

品民宿和藏家乐，整个

村子的美观度和协调

性都大大提高。蝶变

的扎尕那如今已成为

多个社交平台推荐的

旅游目的地。阿才的

生意越来越火，很多游

客也称赞不虚此行。

上海游客成一鹭

第一次来到扎尕那，在

这里度过的两天令她

十分难忘。“这里山清

水秀，风景优美，宛如

一片世外仙境，和想象

中 的 西 北 完 全 不 同 。

最让我惊喜的是村里

的民宿干净舒适，视野

开阔，原生态的感觉令

人陶醉。”

今年年初，甘南藏

族自治州又提出以“全

域无垃圾、无化肥、无

塑料、无污染、无公害”

为内容的“五无甘南”

创建行动，进一步将保

持生态和乡村振兴、发

展旅游相结合。

“经过环境综合整

治，如今我们整个村子

都成了景区，同时也是

甘南州重点打造的全

国旅游标杆村。下一步我们准备

在村里开办酒吧、咖啡馆，同时提

升服务水平，进一步丰富游客的旅

游体验。”扎尕那村党支部副书记

道杰东主说。

两层的木质建筑，几间精心装

修的藏式客房，黄昏时分，炊烟袅

袅，余晖洒在榻板房的屋顶，静谧

的村庄和大自然合二为一。
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新华社北京9月2日电（记者

叶昊鸣 周圆）记者2日从交通运输

部获悉，日前交通运输部会同中央网

信办、工业和信息化部、公安部、市场

监管总局等交通运输新业态协同监

管部际联席会议成员单位，对T3出

行、美团出行、曹操出行、高德、滴滴

出行、首汽约车、嘀嗒出行、享道出

行、如祺出行、阳光出行、万顺叫车11

家网约车平台公司进行联合约谈。

近期，部分平台公司通过多种营

销手段，恶性竞争，并招募或诱导未

取得许可的驾驶员和车辆“带车加

盟”，开展非法营运。约谈要求，各平

台公司要检视自身存在的问题，立即

整改不合规行为，共同维护公平竞争

的市场秩序，共同营造网约车行业规

范健康发展的良好环境。

约谈强调，各平台公司要严格落

实平台、车辆和驾驶员“三项许可”，

立即停止招募不合规车辆和驾驶员，

加快清退平台既有的不合规车辆和

驾驶员；要强化公平竞争意识，不得

利用资本恶性竞争、无序扩张，不得

排除和限制竞争，特别是不能以虚假

宣传诱导驾驶员加入，更不能把经营

风险转嫁给驾驶员；要科学制定平台

派单规则，保障驾驶员获得合理劳动

报酬和休息时间，规范定价行为，降

低抽成比例；要严格落实用户信息和

数据安全相关法律法规要求，认真履

行个人信息保护责任，未征得用户同

意，不得向第三方提供用户个人信

息，在用户数据收集、传输、存储、处

理等环节，要依法建立相关数据安全

管理制度，采取必要的安全技术和管

理措施。

各平台公司表示，将按照约谈

要求，全面查找存在的问题和安全

稳定风险隐患，扎实做好整改工

作，依法合规开展经营，促进网约

车行业规范健康持续发展。

新华社北京9月2日电（记者

白瀛 王鹏）国家广播电视总局办

公厅2日发出通知，要求广播电视

行业坚决抵制违法失德人员，坚决

反对唯流量论，不得播出偶像养成

类节目，坚决抵制不良“饭圈”文

化，坚决抵制泛娱乐化，杜绝“娘

炮”等畸形审美，坚决抵制高价片

酬，切实加强从业人员管理。

通知称，广播电视机构和网络

视听平台在节目演员和嘉宾选用

上要严格把关：政治立场不正确、

与党和国家离心离德的人员坚决

不用；违反法律法规、冲击社会公

平正义底线的人员坚决不用；违背

公序良俗、言行失德失范的人员坚

决不用。

通知称，不得播出偶像养成类

节目，不得播出明星子女参加的综

艺娱乐及真人秀节目。选秀类节

目要严格控制投票环节设置，不得

设置场外投票、打榜、助力等环节

和通道，严禁引导、鼓励粉丝以购

物、充会员等物质化手段变相花钱

投票，坚决抵制不良“饭圈”文化。

通知要求，树立节目正确审美

导向，严格把握演员和嘉宾选用、表

演风格、服饰妆容等，坚决杜绝“娘

炮”等畸形审美；坚决抵制炒作炫富

享乐、绯闻隐私、负面热点、低俗“网

红”、无底线审丑等泛娱乐化倾向。

严格执行演员和嘉宾片酬规定，严

格片酬管理告知承诺制度。倡导鼓

励演员和嘉宾担当社会责任，参与

公益性节目。严肃惩戒片酬违规、

“阴阳合同”、偷逃税行为。

广电总局：不得播出偶像养成类节目

新华社成都9月2日电（陈地

宋晚怡）对于明年即将到来的成都

大运会，国际奥委会副主席、中国

奥委会副主席于再清在日前接受

采访时表示，希望大运会办出成都

的“文化味”。

于再清谈及了成都大运会的

筹备工作。“在这倒计时 300 天之

际，场馆设施、体育设施全部硬件

设施都已经建完了，也经历过测试

赛，从硬件的筹备上没有问题，工

程质量也是过硬的。”

作为全球大学生运动员参与

的体育盛会，世界大学生夏季运动

会已经在中国大陆成功举办两次，

分别是 2001 年的北京大运会和

2011年的深圳大运会。于再清说：

“大运会为全世界的青年、特别是

为大学生提供一个非常好的交流

的平台。一方面是体育方面的交

流，另外一方面则是在文化上，相

互尊重，相互学习。”

对于已经正式亮相的成都大

运会火炬“蓉火”，于再清说：“火炬

我觉得设计得特别好，主要是把古

蜀文明、成都历史文化名城的很多

元素放进去了。首先是太阳神鸟、

熊猫、竹子等等，很多当地的文化

历史元素都涉及到了。造型也很

别致，我觉得这是符合火炬设计原

则和理念的作品。”

成都大运会如何借鉴东京奥运

会？于再清给出的答案是“简约”。

“东京奥运会有一些值得学习的地

方，我已经跟北京冬奥组委反馈了一

些我的看法，要去找一些适合我们国

情的、适合我们目前情况的有益经

验，并加以借鉴。等北京冬奥会举办

之后，会有更多经验可以参考。我想

这里面都会体现一个理念——简

约，我相信成都借鉴了东京奥运会和

北京冬奥会之后，一定能够举办好。”

对于大运会带来的文化上的

交流，于再清十分看重。“成都历史

文化悠久、底蕴厚重，美食麻辣鲜

香，一定要通过大运会让各个国家

的青年大学生在这里充分享受和

领略，办出‘成都味’。”

五部门联合约谈11家网约车平台公司

新华社沈阳9月2日电（记者

梅世雄 陈梦阳）9 月 2 日上午，第

八批在韩中国人民志愿军烈士遗

骸由我空军专机护送从韩国接回

辽宁沈阳，109 位志愿军烈士英灵

及1226件相关遗物回到祖国怀抱。

9 时，中韩双方在韩国仁川国

际机场举行志愿军烈士遗骸交接

仪式。11时26分，空军专机平稳降

落在辽宁沈阳桃仙国际机场。专

机进入中国领空后，空军两架战斗

机护航，向志愿军烈士致以崇高敬

意，沈阳桃仙国际机场以“过水门”

最高礼遇迎接志愿军烈士回家。

12时37分，志愿军烈士遗骸迎

回仪式在沈阳桃仙国际机场举

行。退役军人事务部部长孙绍骋

主持，中央对外联络部、外交部、财

政部、中央军委政治工作部、中央

军委国际军事合作办公室和辽宁

省委、省政府，沈阳市委、市政府，

驻沈解放军、武警部队等负责同

志，以及志愿军烈士亲属、部队官

兵等约230人参加。

仪式现场气氛庄重，志愿军烈

士遗骸的棺椁覆盖着鲜红的中华

人民共和国国旗，到场迎接的解放

军官兵军容威严、持枪伫立，现场

全体人员向烈士遗骸三鞠躬。

忠魂不泯，浩气长存。仪式结

束后，志愿军烈士遗骸棺椁被护送

前往沈阳抗美援朝烈士陵园。3日

10时，第八批在韩中国人民志愿军

烈士遗骸安葬仪式将在这个陵园

志愿军烈士纪念广场举行。2014

年至2020年，累计有716位在韩志

愿军烈士遗骸回到祖国，落葬于

此。

第八批在韩中国人民志愿军烈士遗骸回国
国际奥委会副主席于再清：大运会要办出成都的“文化味”


